
K O M E N T Á Ř E

10 Věc, která nepočká
M arek Švehla

11 Česko posílá vojáky 
do hybridní války
Jaroslav Spurný

12 Děti za peníze nekoupíš
J i ř í  Nádoba

12 Dejte jim prázdniny
J i ř í  Nádoba

13 Špatné dotace?
Už jsme to  zažili
Fareed Zakaria

T É M A

14 Před deseti lety zemřel 
Václav Havel
M arek Svehla,
Andrea Procházková

A G E N D A  

24 Prezident a vznikající vláda
Jaroslav Spurný

K O N T E X T  

34 Francie před volbami
Kateřina  Šafaříková

38 Jak sociální sítě pronikají 
do sousedského soužití
Klára  Zajíčková

R O Z H O V O R  

46 S maďarským politologem 
Andrásem Bozókim o tom, 
jak  porazit Orbána
Tomáš Brolík

C I V I L I Z A C E  

52 V Česku se rozbíhá debata 
o změnách ústavy
Andrea Procházková

K U L T U R A  

56 Proměna westernu coby 
mužského žánru
Jindřiška Bláhová


